2021年 6月 24日

各 位

 会 社 名  株 式 会 社  島 根 銀 行

代表者名 取締役頭取 鈴木 良夫

（コード番号 7150 東証第一部）

問合せ先 人事財務グループ部長 佐野 克己

（℡  0852‐ 24‐ 1238）

執行役員の就任に関するお知らせ

当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり新任執行役員の就任について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

1.新任執行役員（2021年 6月 24日付）

氏名 新役職  旧役職

野津 一人 執行役員本店営業部長 本店営業部長

以 上